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OBJEDNAVKA &. 0348/2018/RRC/O

Odbératel _ Fnodavaw :
1¢: 70890692  DIE:  CZ70890692 I&: 25361520  DIC:  €225361520
Moravskoslezsky kraj Dopravni projektovani, spol. s r.o.
28. fiina 2771/117 Janatkova 1194/12 *
70218  Qstrava . 70200 Ostrava

Vyrizuje: Ballasch Pavel Bc. Vyfizuje:

Telefon: 595 622 443 : Telefon:

. 10dbor: RRC-S
Objednivame u Vis:

v ramci opravy aelezh;bmim prejezdu na pHijezdové komunikaci do PZ NoSovice vikon inZenyrské Cinnosti, vypracovani realiz;

projektové dokumentace (pFipadné dle vysledkd inZenyrské Zinnosti projektovou dokumentaci pro stavebni povolen) a dals
dinnost s touto agendou spojeng, vie v rozsahu die Vadi nabidky ze dne 9. 2. 2018 za maximdlni cenu 220.220 K& v&. DPH,

Na faktufe uvadé&ite, prosim, islo objednavky a ddaj 0 zapisu v obdndnim rejstfiku €i jiné evidend.

/|Datum poZadovaného spinéni:  30.04.2018
Piflohy: '

-

UPOZORNEN(: Uihrada faktury se provédi 14. kalendafni den od data dorufenf faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepsani pisluiné Zastky z 1%tu objednatele.
Odbératel uplatni institut zvitnfho zplisobu zajiSténi dané dle § 109a zékona o DPH a hodnotu plnéni odpovidajici dani z pfidané hodnoty uvedené n

faktufe uhradi v terminu splatnosti této faktury stanoveném die objetinévky pfime na osobni depozitni*(det dodavatele vedeny u mlstné pfisluSného spravce

dané v pFipadd, Je: .
a) dodavate! bude ke dni uskmﬁ\ém zdankeiného pinéni zvefejnén v aplikaci .Re:gnsu‘ platch DPH" jako nespolehlivy pldtce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutefnéni zdaniteliného pinéni v insolvenénim Fizenl.

i

Odbérate! nenese adpovédnost za pripadné pendle a jiné postihy vymé&Fené & stanovenéd Sq:lr&mem dané dodavateli v souvislosti $ potencidiné pozdni
DPH, 4. po datu splatnosti této dand.

Dodavatel prohladuje, Ze neni obchodni spolecnosti, vekba‘éwfejnﬁﬁankdméfuvajmvv_f;lndshlpism ¢) zékona €. 159/2006 5b., o stietu z&jmd, ve

znéni pozdéjfich predpisd (Zlen viddy nebo vedouc! Jiného dstfedntho spravniho (ifadu, v jehoZ tele neni dlen viddy), nebo Jim oviddand osoba viastnf
pFedstavujici alespol 25% UEast spoleénika v obchodni spulemosﬂ Dodavate! bere na védomi, Ze pokud je uvedené prohidSeni nepravdivé, bude smi

hradou

povazwawa za neplatnou. ?
MAX. CENA CELKEM (v&. DPH) ¢ 220 220,00 K&
Podrobnosti platby: | Datum: 13 .03, 2018 R S i

Na ticet

Cislo wdajového G¥tu MSK :  27-1650676349/0800







Bernaisky Pavel

od: Ballasch Pavel
Odeslano: 27. bfezna 2018 10:47
Komu: Bernatsky Pavel ’ }
Predmét: FW: PZ Nosovice - SO 651 - rekonstrukce Zelezniniho pfejezdu - cenova nabidkag
" Dobry den,

 preposilém akceptaci k obj. 0348/2018/RRC/O. ' ‘
S pozdravem

PB
From: Ing Radek Hybner [mailto:hybner@dopravniprojektovani.cz]
“Sent: Tuesday, March 27, 2018 10:33 AM
To: Ballasch Pavel <pavel.ballasch@msk.cz>
Subject: RE: PZ No3ovice - SO 651 - rekonstrukce Zeleznitniho prejezdu cenova nabidka

Dobry den,

souhlasime s objedndvkou ¢. 0348/2018/RRC/O a zahajujeme projekéni prace.
S pozdravem

Radek Hybnér

Dopravni projektovani spol sr.0.
595 155 022

From: Ing Libor Habrnal <habrnal@dopravniprojektovani.cz>

Sent: Tuesday, March 20, 2018 8:01 AM

To: DP Radek Hybner <hybner@dopravniproiektovani.cz>

Subject FW:.PZ No3ovice - SO 651 - rekonstrukce Zelezni¢niho pfejezdu - cenova nabldka

Dobry den,

S pozdravem

Dopravni
- projektovani

sml $r.o.

Ing. Libor Habrnal
A 3
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